1

EDITAL DE ELEIÇÃO nº 02/2023

O DIRETOR - PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DUAS BARRAS - PREV

DUAS BARRAS, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

                                                            PRORROGAR o prazo do edital nº 01/2023 (Matéria publicada no

Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro no dia 08/05/2023. Edição 3379

https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/), relativo ao encerramento das inscrições das chapas  da

Eleição da Diretoria Executiva e Órgão Colegiado membros do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal do

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DUAS BARRAS -

PREV DUAS BARRAS, Estado do Rio de Janeiro - quadriênio 2024/2027, para o dia 12 de junho de

2023.

Duas Barras, 29 de maio de 2023.

Jorge Alberto Almeida da Silva

Diretor Presidente

PREV DUAS BARRAS

CGRPPS 2090

2

Modelo de chapa

INSCRIÇÃO DE CHAPA

NOME DA CHAPA : ________________________________________________________

DIRETORIA EXECUTIVA

NOME LOTAÇÃO MATRÍCULA ASSINATURA

MEMBRO DO CONSELHO DELIBERATIVO

TITULAR

NOME LOTAÇÃO MATRÍCULA ASSINATURA

MEMBRO DO CONSELHO DELIBERATIVO

SUPLENTE

NOME LOTAÇÃO MATRÍCULA ASSINATURA

MEMBRO DO CONSELHO FISCAL

TITULAR

NOME LOTAÇÃO MATRÍCULA ASSINATURA

MEMBRO DO CONSELHO FISCAL

3

SUPLENTE

NOME LOTAÇÃO MATRÍCULA ASSINATURA

DUAS BARRAS, _________DE ___________________DE 2023